EDITAL PROEC Nº 39/2022

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PIBEX Capacitação em

inteligência emocional e desenvolvimento pessoal

A coordenação do projeto de Extensão PJ008-2023 Capacitação em inteligência emocional e

desenvolvimento pessoal, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PIBEX para o projeto de Capacitação em inteligência emocional

e desenvolvimento pessoal

É interesse da coordenação deste projeto que os alunos não contemplados com bolsa participem

do projeto como voluntária sem bolsa, se tiverem interesse, com carga horária flexível de acordo
com a possibilidade do aluno. Alunos interessados em serem voluntários compondo a equipe do

projeto serão sempre muito bem vindos a equipe, independente de terem concorrido ou não no

processo seletivo. Para alunos interessados em serem voluntários segue e-mail de contado com

a coordenação do projeto sandra.rocha@ufersa.edu.br

Resultado Final

Nome Situação Nota Bolsa Classificação

EMANUELA RAFAELLY ROCHA
ALVES Aprovada 10 sim 1

EDIVALDO RAIMUNDO DE
SOUZA Aprovado 9 sim 2

NICKOLAS EMANUEL DE
OLIVEIRA SILVA Aprovado 8,5 sim 3

JOAO VICTOR DA SILVA Classificado 7,7 não 4

JESUS GLAUBERT DA
CONCEICAO SANTOS Classificado 7,5 não 5

GABRIEL AUGUSTO MENDES
DE SOUZA Classificado 7 não 6

MARIA EDUARDA MASENA DA
SILVA

Eliminada - Documentação
Incompleta -- -- --

ALICE UIGNA DA SILVA
Eliminada - Documentação

Incompleta -- -- --

		2022-12-06T12:13:22-0300